
ZARZĄDZENIE NR 39/2005

Burmistrza Karczewa

z dnia 28 kwietnia 2005 roku

w sprawie: zadań Komisji przyznającej pomoc materialną o charakterze socjalnym dla  

                  uczniów zamieszkałych na terenie Gminy Karczew

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U z 2004 roku Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami) Burmistrz 

Karczewa zarządza, co następuje:

§1

Do zadań Komisji należy:

1.rozpatruje i opiniuje wnioski o przyznanie pomocy materialnej o charakterze 

socjalnym dla uczniów zamieszkałych na terenie Gminy Karczew,

2.terminowe rozpatrywanie wniosków,

3.przygotowuje pisemne uzasadnienie każdej opinii,

4.nadzoruje prawidłowość wykorzystania przyznanej pomocy materialnej,

5.współpracuje z dyrektorami placówek oświatowych z terenu Gminy Karczew w 

zakresie pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów zamieszkałych na 

terenie Gminy Karczew. 

§2

Do zadań przewodniczącego należy:

1.zwoływanie posiedzeń Komisji Stypendialnej,

2.nadzorowanie prac Komisji Stypendialnej

§3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

        

Burmistrz Karczewa
inż. Władysław Dariusz 

1



Łokietek

2


